ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ гимнАзия J\t 5б г. томскА

прикАз

от 31.08.2021 г. Л} 88
Томск

Об утверждении перечня, продолжительности занятий
и цен на irлатные образовательные услуги
на 202| -2022,улебньlй год

На основании ст.101 Федерального закона от 29J2.20|2 Jф 273-ФЗ кОб образовании
в Российской Федерации)) в цеJuIх привлечения доfIолнительньIх финансовьж ресурсов на
развитие и совершенствование образоватеJIьного процесса в гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий перечень, продопжительность занятий и цены на платные
образовательные услуги в МАОУ гимназии J\Ъ 56:

Перечень, продолжительность занятий и цены на платные образовательные
l,.;Jl ги, оказываемые (выполняемые) в NIAOY гимназии ЛЬ 5б

J\Ъ п/п Наименование услуги (работы) Категория
получателей
(возраст)

Единицы
измереция
(мин.)

Щена
(руб.)

1 2 3 4 5

1 Подготовка к школе
1.1 Школа раннего развития (ШРР) Для детей 6-7 лет 30 80
7 .Щополнительные образовательные и развивающие

программы
2.1 Развитиё познавательшых способностей (РПС) 1-4 классы 45 80
3 Спецкурсы по естественно-математическим наукам

з.t маrия чисел 5- 7 классы 45 100
з.2 за страницами учебника физики 8-1 l классы 45 l00
J.J За страницами уrебника математики 8-9 классы 45 l00
з.4 За СТРаницами,\^rебника математики 10-11 классы 45 l00
4 Спецкурсы по гуманитаDным наyкам

4.1 Риторика 5-8 классы 45 100
4.2 История русского языка 9 классы 45 l00
4.з Основы риторики. Мысль и слово. l0 классы 45 l00
4.4 Основы риторики. Мысль и слово. 1 1 классы 45 100
э спецкурсы по общественным наyкам

5.1 За СтРаницами 1"лебника обществознания 9-11 классы 45 100
5.2 История вооруженных конфликтов l0-1 1 классы 45 100
б Спецкyрсы по информатике

6.1 ТРУдrъIе сл}лrаи информатики 9 классы 45 100
6.2 Трудrше сл\,чаи информатики 10-11 классы 45 100
7 Предоставление и оформление помещения для

проведения мероприятий, соревнований, занятий.
7.| Предоставление и оформление помещенIбI дJuI

проведеншI мероприятий, соревнований, занятий.
1 кв.м/час 2,80

Щиректор И. И. Буримова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ гимнАзия лъ 5б г. томскА

прикАз

лъ 87от 31.08.2021 г.

Об утверждении Перечня цен
на платные услуги, окttзываемые
в гимнЕtзии на202|-2022 учебный год

Томск

В связи с рассмотрением на Управляющем совете (протокол от 25.08.2021 Г. }Ф 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с О|.09.2021 г. Перечень цен на платные услуги, оказываемые в МАоУ
гимназии jЪ 56 на202|-2022 уlебньй год.

Щиректор И. И. Буримова

		2022-04-12T13:28:12+0700
	Буримова Ирина Ивановна